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6306 Presenninger, sejl til både, sejlbrætter eller sejl- 
vogne, markiser, telte og campingudstyr: 
홢 Af ikke-vævede stoffer Fremstilling på basis af ('): 

홢 naturlige fibre 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger 

홢 Andre Fremstilling på basis af ubleget, enkelttrådet garn 

ex 6307 Andre konfektionerede varer (herunder snitmøn- Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
stre) materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 

pris ab fabrik 

6308 Sæt bestående af vævet stof samt garn, også med Alle dele i sættet skal have oprindelse. Dele uden 
tilbehør, til fremstilling af tæpper, tapisserier, oprindelse kan dog indgå i sættet, forudsat at deres 
broderede duge og servietter eller lignende tekstil- samlede værdi ikke overstiger 15 % af sættets pris ab 
vp.rer, i detailsalgspakninger fabrik 

6401 Fodtøj Fremstilling på basis af alle materialer, undtagen 
til samlede dele, bestående af overdel fastgjort til bindsål 
6405 eller andre underdele, der henhører under pos. 6406 

6503 Hatte og anden hovedbeklædning af filt, fremstillet Fremstilling på basis af garn eller tekstilfibre (') 
af hattestumper eller plane hatteemner henhørende 
under pos. 6501, også forede eller gamerede 

6505 Hatte og anden hovedbeklædning, af trikotage eller Fremstilling på basis af garn eller tekstilfibre (2) 
konfektioneret af blonder, kniplinger, filt eller 
andet tekstilstof (men ikke af bånd eller strimler), 
også forede eller garnerede; hårnet, uanset materia- 
lets art, også forede eller gamerede 

6601 Paraplyer og parasoller (herunder stokkeparaplyer, Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
haveparasoller o.lign.) materialer ikke overstiger 50 % af den færdige vares 

pris ab fabrik 

ex 6803 Varer af skifer, herunder varer af agglomeret skifer Fremstilling på basis af bearbejdet skifer 

ex 6812 Varer af asbest eller af blandinger på basis af asbest Fremstilling på basis af materialer henhørende under 
eller på basis af asbest og magnesiumcarbonat enhver position 

ex 6814 Varer af glimmer, herunder varer af agglomeret Fremstilling på basis af bearbejdet glimmer, herunder 
eller rekonstitueret glimmer, også på underlag af varer af agglomeret eller rekonstitueret glimmer 
papir, pap eller andre materialer 

7006 Glas henhørende under pos. 7003, 7004 eller 7005, Fremstilling på basis af materialer henhørende under 
bøjet, facet- eller kantslebet, graveret, boret, emal- pos. 7001 
jeret eller på anden måde bearbejdet, men ikke 
indrammet eller i forbindelse med andre materialer 

7007 Sikkerhedsglas, bestående af hærdet eller lamineret Fremstilling på basis af materialer henhørende under 
glas pos. 7001 

7008 Isolationsruder bestående af flere lag glas Fremstilling på basis af materialer henhørende under 
pos. 7001 

(') Angående de szrlige betingelser, der gzlder for varer fremsullet af blandinger af tekstilmateriale, se note 6. 
(') Se note 7 for si vidi angir bessetningsartikJer og tilbehør af tekstilmaterialer. 
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